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Maria Isabel Velasco Belalcazar <mvelasco@ffie.com.co>

APROBACIÓN PÓLIZAS CONTRATO DE OBRA No. 1380-1061-2019 IE ANTONIO JOSE CAMACHO SEDE REPÚBLICA DEL PERÚ
2 mensajes

Melissa Jane Murcia Ruiz <mmurcia@alianza.com.co>
Para: "Liz Angelica Martinez M." <liz.martinez@gmpeu.com>, Rodolfo Montana <rodolfo.montana@gmpeu.com>, Ga Martinez <ga.martinez@gmpeu.com>, Rodrigo Zapata <rodrigo.zapata@g
Cc: Luisa Fernanda Machado <lmachado@ffie.com.co>, Carolina Avila <cavila@ffie.com.co>, Darío Fernando Vanegas <dvanegas@ffie.com.co>, RICARDO ARTURO TEJADA MORENO <rte
ALBERTO MACHADO ESCAMILLA <emachado@ffie.com.co>, SERGIO ALEXIS LANDAZABAL GALVIS <slandazabal@ffie.com.co>, Leidy Hernandez <lhernandez@ffie.com.co>, Sandra Pa
Belalcazar <mvelasco@ffie.com.co>, Sindy Gamboa <sgamboa@ffie.com.co>, Maria Carolina Camargo Diaz <mcamargo@ffie.com.co>, EDGAR ALIRIO GOMEZ <egomez@ffie.com.co>, Tat
Camacho Chain <mariocamacho@alianza.com.co>, Allison Andrea Paez Rodriguez <alpaez@alianza.com.co>

Señores
UNIÓN TEMPORAL GMP

Respetados señores:

Hemos recibido su comunicación 2020-GMP-FFIE-TOL-EV-EX-CO-1104 en donde nos remiten los documentos faltantes de las pólizas del contrato de obra del asunto. Por lo anterior, nos pe
de Responsabilidad Civil Extracontractual No. AA034382 y la póliza de Todo Riesgo Construcción No. 1910 Anexo 1 son aprobadas ya que cumplen con los requisitos legales y contractuales

Es importante mencionar que, una vez se suscriba el acta de inicio, se deberán actualizar las pólizas para que éstas coincidan con el plazo establecido en la Cláusula Cuarta del Contrato y, 
aprobación por parte del Contratante.  

Cordialmente,

-- 

Melissa Jane Murcia Ruiz
Abogada Junior - Consorcio FFIE Alianza 
Alianza
Tel: +57 (1) 6447700          
mmurcia@alianza.com.co                         
Carrera 69C No. 98A-86 Sede Morato
Bogotá - Colombia

             

Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Finan
electrónico Alianza Fiduciaria: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  o Alianza Valores: defensoriaalianzavalores@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 - 51 Oficina 203 Edificio

EDGAR ALIRIO GOMEZ <egomez@ffie.com.co> 14 de abril de 2020, 12:08
Para: MABELY BANDA RODRIGUEZ <mbanda@ffie.com.co>, Maria Isabel Velasco Belalcazar <mvelasco@ffie.com.co>, JAVIER MAURICIO AYALA PERILLA <jayala@ffie.com.co>

F.Y.I.

 

 

 
[El texto citado está oculto]
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